

Michael Solutions AB

559210-3120

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Danny Strömberg Razmgah, Verkställande direktör
2025-01-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet med fokus på systemutveckling samt IT-arkitektur. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 781 994	686 388	1 238 597	927 197
Resultat efter finansiella poster	544 215	98 558	294 894	323 853
Soliditet (%)	71	89	77	86

Bolagets nettoomsättning har ökat med nästan 160 % jämfört med föregående år. Ökningen beror huvudsakligen på att bolagets enda anställda återgick i arbete i januari efter en föräldraledighet och kunde därmed generera intäkter genom konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	242 768	362 654	655 422
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		362 654	-362 654	0
Årets resultat			390 488	390 488
Vid årets utgång	50 000	401 097	390 488	841 585

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	401 097
Årets resultat	390 488
Summa	791 585

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	791 585
Summa	791 585

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 781 994	686 388
Övriga rörelseintäkter		9 600	1 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 791 594	687 438
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 643	0
Övriga externa kostnader		-155 094	-180 830
Personalkostnader	3	-894 690	-398 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 880
Summa rörelsekostnader		-1 058 427	-590 250
Rörelseresultat		733 167	97 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 463	1 370
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	2	-198 415	0
Summa finansiella poster		-188 952	1 370
Resultat efter finansiella poster		544 215	98 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 656
Förändring av överavskrivningar		0	10 880
Summa bokslutsdispositioner		0	361 536
Resultat före skatt		544 215	460 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 727	-97 440
Årets resultat		390 488	362 654

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	303 585	411 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		303 585	411 300
Summa anläggningstillgångar		303 585	411 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 750	0
Övriga fordringar		123 982	38 512
Summa kortfristiga fordringar		258 732	38 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		627 399	283 771
Summa kassa och bank		627 399	283 771
Summa omsättningstillgångar		886 131	322 283
Summa tillgångar		1 189 716	733 583

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		401 097	242 768
Årets resultat		390 488	362 654
Summa fritt eget kapital		791 585	605 422
Summa eget kapital		841 585	655 422
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 098	0
Skatteskulder		184 169	71 717
Övriga skulder		157 864	6 444
Summa kortfristiga skulder		348 131	78 161
Summa eget kapital och skulder		1 189 716	733 583

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01
- 2024-12-31

Exceptionella kostnader

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar avseende andra långfristiga fordringar. 198 415
Orsaken är en varaktig värdeminskning baserad på en förändrad värdering av fordringar kopplade till kapitalförsäkringen.

Not 3 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året 1,0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 49 007

Försäljningar/utrangeringar -49 007

Utgående anskaffningsvärden 0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -49 007

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 49 007

Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 0

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	411 300
Årets insättningar och lämnade lån	251 515
Årets uttag och amorteringar	-359 230
Utgående anskaffningsvärden	303 585
Redovisat värde	303 585

Underskrifter

Årsredovisning för Michael Solutions AB, 559210-3120
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Michael Danny Strömberg Razmgah
Michael Danny Strömberg Razmgah
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-08